
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ)

П Р И К А З

от 05.09.2022 №115

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета 
о результатах деятельности автономного учреждения Курской области, 

находящегося в ведении комитета информации и печати Курской области* 
и об использовании закрепленного за ним государственного имущества.

Во исполнение приказа Министерства финансов РФ от 02.11.2021 №171н 
«Об утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета 
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 
использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 
имущества», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения отчета о 
результатах деятельности автономного учреждения Курской области, 
находящегося в ведении комитета информации и печати Курской области, и об 
использовании закрепленного за ним государственного имущества.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Д.В. Венедиктова, заместителя председателя комитета информации и печати 
Курской области.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2023 года?*о /1

Председатель комитета f  I f ) /  Д.В. Михайлов


